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تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:31:10PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

171

پرورش طيور-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري 2 0رياضيات عمومي5146 1

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 2

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 3

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 4

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 5

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1ساختمان و تاسيسات پرورش طيور5166 6

اجباري اصول اقتصاد و سرپرستي واحدهاي 5158 7

پرورش طيور

15 / 06 / 1394اصلينظري 3 0

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 8

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 9

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 10

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 11

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصيكارآموزي 0 2کارآموزي5168 12

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1جوجه کشي5167 13

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1ابزار و ماشين آلت پرورش طيور5165 14

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1پرورش ساير ماکيان5164 15

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1پرورش مرغ مادر5163 16

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1پرورش مرغ تخمگذار5162 17

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 2پرورش مرغ گوشتي5161 18

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:31:10PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

171

پرورش طيور-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1تغذيه طيور5159 19

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1صنايع تبديلي طيور5157 20

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 2 1ميکروبيولوژي و شناخت بيماري هاي طيور5156 21

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 3 0اصول ژنتيک و اصلح نژاد5155 22

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 2 0زبان تخصصي5154 23

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 2 0بيوشيمي5152 24

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 2 0تشريح و فيزيولوژي طيور5151 25

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 1 1اصول و کاربرد فنآوري اطلعات وارتياطات5150 26

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري 2 0زيست شناسي عمومي5149 27

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري 3 0آمار و طرح آزمايشات مقدماتي5148 28

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 2 1شيمي عمومي5147 29

اجباري 15 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 1 1فيزيک عمومي5145 30

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 31

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 32

اختياري 15 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 33

اختياري 15 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 34

اجباري 15 / 06 / 1394اصلينظري 1 0شناخت داروهاي طيور5153 35

اجباري اصول بهداشت و پيشگيري از بيماري 5160 36

هاي طيور

15 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1

...ادامه دارد
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تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:31:10PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

171

پرورش طيور-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 37

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 38

مقدس

15 / 06 / 1394عمومينظري 2 0

اختياري 15 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 39

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 40

اختياري 15 / 06 / 1394عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 41

اختياري 15 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 42

اختياري 15 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0فيزيک9369 43

اختياري 15 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0رياضي9368 44

...ادامه دارد
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تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:31:10PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

171

پرورش طيور-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 1 0شناخت داروهاي طيور5153 1

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 1 1فيزيک عمومي5145 2

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 2 1شيمي عمومي5147 3

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري 3 0آمار و طرح آزمايشات مقدماتي5148 4

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري 2 0زيست شناسي عمومي5149 5

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري_عملي 1 1اصول و کاربرد فنآوري اطلعات وارتياطات5150 6

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 2 0تشريح و فيزيولوژي طيور5151 7

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 2 0بيوشيمي5152 8

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 2 0زبان تخصصي5154 9

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري 3 0اصول ژنتيک و اصلح نژاد5155 10

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 2 1ميکروبيولوژي و شناخت بيماري هاي طيور5156 11

اجباري 18 / 06 / 1394اصلينظري_عملي 1 1صنايع تبديلي طيور5157 12

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1تغذيه طيور5159 13

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 2پرورش مرغ گوشتي5161 14

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1پرورش مرغ تخمگذار5162 15

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1پرورش مرغ مادر5163 16

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1پرورش ساير ماکيان5164 17

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1ابزار و ماشين آلت پرورش طيور5165 18

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:31:10PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

171

پرورش طيور-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1جوجه کشي5167 19

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصيكارآموزي 0 2کارآموزي5168 20

اجباري اصول اقتصاد و سرپرستي واحدهاي 5158 21

پرورش طيور

18 / 06 / 1394اصلينظري 3 0

اجباري 18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1ساختمان و تاسيسات پرورش طيور5166 22

اجباري 18 / 06 / 1394پايهنظري 2 0رياضيات عمومي5146 23

اجباري اصول بهداشت و پيشگيري از بيماري 5160 24

هاي طيور

18 / 06 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 25

اختياري 18 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 26

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 27

مقدس

18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 28

اختياري 18 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 29

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 30

اختياري 18 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 31

اختياري 18 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0رياضي9368 32

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 33

اختياري 18 / 06 / 1394جبرانينظري 2 0فيزيک9369 34

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 35

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:31:10PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

171

پرورش طيور-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 36

اختياري 18 / 06 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 37

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 38

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 39

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 40

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 41

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 42

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 43

اختياري 18 / 06 / 1394عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 44

پايان گزارش


